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„Mam Klaster! I nie zawaham się go użyć!” to hasło
przewodnie tegorocznego Dnia Otwartego Klastra. Serdecznie zapraszamy wszystkich
członków i sympatyków Klastra na wydarzenie, które odbędzie się 26 maja 2015, w ramach
Małopolskiego Festiwalu Innowacji.

Co? Dzień Otwarty Klastra LifeScience

Kiedy? 26 maj 2015, godz. 9:00 – 16:00

Gdzie? Park LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków to spotkanie o charakterze networkingowym, którego
głównym celem jest spotkanie członków Klastra –w szczególności przedstawienie instytucji,
innowacyjnej działalności, możliwości i oferty współpracy.

Ponadto, w programie Dnia otwartego:

Przedstawienie nowej strategii związanej ze statusem Klastra Kluczowego;●

Przegląd aktualnych projektów Klastra – jak skorzystać z rezultatów i wspólnych działań;●

Przedstawienie możliwości Platformy TTO;●

Tegoroczne forum LSOS – dlaczego warto w nim uczestniczyć.●

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby:

zapoznać się z misją Klastra,●

dostrzec korzyści płynące z przynależności do niego,●

zaznajomić się z aktualnymi Partnerami Klastra,●

przedstawić swoją ofertę współpracy.●

Formularz rejestracyjny na Dzień Otwarty: TUTAJ

Aktualny program i inne informacje będą publikowane na stronie internetowej Klastra: 
http://lifescience.pl/aktualnosci/dzien-otwarty-klastra/
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12-12-2025

Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski

 
12-12-2025

Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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12-12-2025

Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.

 
12-12-2025

Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.

 
12-12-2025

standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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12-12-2025

7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz

 
12-12-2025

Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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